
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA N.° 113 DEL 20.03.2017
Reg. gen.
Prot. n.

Oggetto Assistenza ed aggiornamento software per uffici demografici. Liquidazione canone
trimestre 2017. CIG: Z261D2F621 .

IL RESPONSABILE

Premesso:
CHE questo Comune è dotato di software per la gestione dei servizi demografici;

CHE con determina n. 65/2017 è stato affidato il servizio di assistenza ed aggiornamento del software
dei servizi demografici, per l'anno 2017 alla ditta INESCATA s.r.l. da S. Teresa di Riva, per l'importo
annuo di €3.660,00 IVA inclusa;

VISTA la fattura n. 21_ 17 relativa al canone 1° trimestre 2017 di € 915,00 IVA inclusa;

CHE pertanto occorre procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Vista la regolarità contributiva della ditta INESDATA srl (DURC);

Visto l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

Vista la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,
Di LIQUIDARE a favore della Ditta INESDATA srl da S. Teresa di Riva la somma di € 915,00
compresa IVA, quale canone relativo al 1 trimestre 2017 per il servizio di assistenza ed aggiornamento
del software dei servizi demografici.
Di DARE ATTO che l'impegno è stato assunto con determina n. 65/2017.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
(Dott.ssa Palmina Lombardo)

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.



I?'/? MAR ^ U i / . ' - /%<-'' ' - : • (Doa^a Rosa Puliatti)
Ali Terme, ^_ /£/•"'-••- "' WuJM>7l—"

7 f ̂ ^ / • ,, JÉ—j. i 2£k̂  ^^—U

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA FINANZIARIA

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al Reg. N° .

Il Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

AH Terme,


